Dominica in ramis palma.

ptatem et bonitatem. cu dicit ei **Esa.**
xlv. **T**acu in te est deus: et absq; te
no est deus. **E**cce confitez infinitas
ptatem: que intelligit in nomine dei.
Seq;. **V**eretu es de abscundit
deus israel salvator. **E**cce infinita
bonitate: que intelligit in nomine
dei abscunditi. **S**umma em fuit
bonitas et nimia charitas q; vo
luit se abscondere sub pallio nre
humanitatis. vñ ista armatura. scz
sume bonitatis: diaboli malitiaz
supavit. **Q**uinto armauit se ex
trema paupertate p; quā vicit mudi
cupiditatem et avariciā. **N**ō nota
tur. cu dicit. **I**pse paup. **I**pse ē enī
in cui do mo sunt diuitie et glia.
ps. **E**t qui diues ē in omnes qui i
uo cane eum. ad **R**oma. x. voluit
in assumpta humanitate pauper
rimus apparere: vt nos ipsius
paupertate et inopia ditaremur:
fuit em ipse simul in vnu diues et
paup: vt dicit in ps. **D**iues q; de
in q; tu deus. sed paup in q; tu bō
Diues etiā in q; tu bō d iure: q; oia
sua erat: sicut illi qui in dño ē as
sumptus. vt dicit leo in sermone.
Sed paup de facio: vt hoies ad
amorem paupertatis et contemptū di
uitiarū inuitarer. **P**aup g; fuit in
ita illud quod ipse dicit in ps.
Paup sum ego et in laboribus
et iuuentute mea. exaltatus autem
būlliat? sum et cōturbatus. **P**au
per utiq; fuit a natiuitate sua de
vigne vsq; ad exaltationē et būlli
ationē sui in cruce: ubi nudus pe
pendit. **In** q; etiā fuit cōturbatus.
nō quidē in volūtate rōnali s; so/

lū in ipa sensualitate. **S**exto tyl
timo armauit se obedientissima
volūtate p; quā fuit obedientis p̄i.
vsq; ad morē crucis ad **P**hil. q.
Et h; nota. cum dicit **M**at. **E**cce
rex tuus venitib; māsuet⁹. **C**ere
mansuet⁹ sicut agnus. vñ ipse di
cit **H**iere. x. **E**go quasi agn⁹ mū
suetus qui portat ad victimam.
Ista aut armatura. s. būllitatis et
obedientie vicit primi hominis in
obedientiam. **V**icit etiā in numero
rū boīm rebellionē et cōtumaciaz
pro deū. **N**ō fuit ergo mirū si sc̄i
patres desiderauerūt ardētissi
me aduentū hui regis. **P**oterat
em p̄fidere q; talib; arms veni
ret munir p; que oē hostes bus
mani generis suparet. **E**rgo chas
rissimi honoremus istū regē. **D**icit
cūlibet nrm. **E**cce rex tuus venit
tibi. **F**ormidem istū iustū. **A**do
remus istū salvatore. **I**nitetur
istū paupē. **E**t istū māsuetū tūr ve
cum ipse rex in extremo examine se
debit p; tribunali. collocatis ad
suam dexterā oib; electis. et ad si
nistra omib; reprobis. dicetq; e
lectis. **V**enite būdici. **E**t reprob.
Discedite maledicti: nos merea
mur euadere maledictionē repro
borū et habere būdictionē electo
rum. vt sic reprobis euntib; i sup
pliciū eternū: nos eam cu iustis
oib; in vitā eternā. **D**e q; oib; habet **M**at. xxi.
B **S**equit
in autoritate p̄ncipali. Erascen
dens sup asinā et sup pullū filiū
asinē: b; d; q; tu ad tertiu. s. q; tu